
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, p. o., Přípotoční 300/12, poštovní schránka 45, 101 00 Praha 10 
podatelna@zsmv.cz, www.zsmv.cz, tel.: +420974844517, fax.: +420974844733 

 IČ: 67779999  DIČ: CZ67779999   Zřizovací listina: č.j. N-1337/97 ze dne 8.12.1997  Datová schránka: iazgiwe  

 
 

 

 

 

Č. j.: ZSM-97-14/OVZ-2016 Praha, 17. srpna 2016 
k Č. j.: Počet listů: 2 
Vyřizuje: Ing. Miroslava Lebedová Počet příloh: x/x 
 OVZ    
Tel: 974 844 475  
 
 
 
 
Poskytnutí dodatečných informací k zadávací dokumentaci ve veřejné zakázce 
s názvem „Zajištění ostrahy objektů“ 
 
 
 
 
Vážená paní, vážený pane,  
 
v souvislosti s veřejnou zakázkou čj: ZSM-97/OVZ-2016  s názvem „Zajištění ostrahy 
objektů” se na zadavatele, příspěvkovou organizaci Zařízení služeb pro Ministerstvo 
vnitra, se sídlem Praha 10, Vršovice, Přípotoční 300/12, IČ: 67779999 obrátil 
uchazeč s žádostí o odpověď na dodatečné informace. 
 
 
Přesné znění dotazu: 
 
Vážený zadavateli, 
 
tímto Vás žádáme o objasnění v rámci výběrového řízení na "Zajištění ostrahy 
objektů", jež vypsalo Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra.  
  
V Příloze č. 1 ke smlouvě (cenové tabulky) je u objektu SVOJŠICE předdefinováno 
105 120 hod. / 4 roky / 3 x pes. Při přepočtu na den, to znamená, že tři psi slouží 
každý jednotlivé 24 hod. / den. resp. celkový počet hodin pracovníků ostrahy je nižší 
než celkový počet hodin služebních psů, což je nerealizovatelné, pokud tedy část 
psů neslouží samo bez pracovníka ostrahy. 
  
Žádáme tedy o upřesnění počtu psů na každé směně /případně  za 24 hod.  
 
 
 
 
 

Zájemci o veřejnou zakázku s názvem 

„Zajištění ostrahy objektů“  
      
     



Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, p. o., Přípotoční 300/12, poštovní schránka 45, 101 00 Praha 10 
podatelna@zsmv.cz, www.zsmv.cz, tel.: +420974844517, fax.: +420974844733 

 IČ: 67779999  DIČ: CZ67779999   Zřizovací listina: č.j. N-1337/97 ze dne 8.12.1997  Datová schránka: iazgiwe  

 
 
Odpověď na dotaz:  
 
Dobrý den, 
 
na základě Vašeho písemného dotazu k vyhlášenému výběrovému řízení na 
"Zajištění ostrahy objektů", ze dne 15. 8. 2016, Vám sdělujeme následující: 
 
Celkový počet hodin (dle přílohy č. 1 ke smlouvě), kde je předdefinován počet hodin 
je 105 120 hod./4 roky/3x pes. V současné době je u ZSMV praxe taková, že v 
areálu Svojšice jsou na ostrahu přiděleni 3 psi, kteří jsou zde nastálo, jelikož se jedná 
o vlastní areál ZSMV. Tito psi jsou zde centrálně 24 hodin denně a ve 12-ti 
hodinových směnách se střídají pouze bezpečnostní pracovníci ostrahy. Tzn., 
zjednodušeně, že psi jsou majetkem ZSMV a každý bezpečnostní pracovník ostrahy 
areálu, má k dispozici během celé své služby 3 psy, kteří jsou v areálu nasazeni a to 
nejen v chráněném koridoru, ale zároveň v pracovní době je část psů ustájena i v 
kotcích v odpočinkovém režimu. 
 
V případě provádění ostrahy areálu formou outsourcingu, je v požadavku nasazení a 
střežení areálu Svojšice třemi psy po 24 hodin, tedy zda zde budou tři psi 24 hodin a 
nebo tři psi po dobu služby 12 hodin a následně s vystřídáním bezpečnostních 
pracovníků po 12-ti hodinách dojde i k vystřídání jiných tří psů je věc osoby, která je 
odpovědná za provádění ostrahy. Ve výsledku je tedy celkový počet hodin s 
nasazením psů 105 120 hodin, s podmínkou, že v areálu budou 24 hodin stále tři psi 
a zda se střídají po 12-hodinách není pro konečný celkový počet hodin rozhodující.  
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 JUDr. Ladislav Máca, v.r. 
 generální ředitel 
 Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 


